
 

NEFORMALAUS UGDYMO VEIKLŲ TVARKARAŠTIS  

JERUZALĖS SKYRIUJE  

2023-2024 M. M. 

 

BŪRELIS Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 
MUZIKA 

Solinis dainavimas 
Milda Žukienė 
+37067420786 
milda.z@juozapomokykla.lt 
Šv. Jeronimo klasė arba Šv. Monikos 
klasė (A206) 

 
Dėl pamokų 

tartis 
individualiai 

Dėl pamokų tartis 
individualiai 

  

Fortepijono pamokos 
Aušra Simutienė 
+37065661990  
ausra_simutiene@yahoo.com 
Šv. Monikos klasė (A206) 

Dėl pamokų tartis 
individualiai 

  
Dėl pamokų tartis 

individualiai 
 

Fortepijono pamokos 
Daiva Valackienė 
+37061060139 
daivava@gmail.com 
Šv. Monikos klasė (A206) 

 
Dėl pamokų 

tartis 
individualiai 

  
Dėl pamokų 

tartis 
individualiai 



BŪRELIS Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 
Gitaros pamokos 
Artūras Chalikovas 
+37061240070 
chalikovas@gmail.com 
Šv. Lauryno ir Šv. Onos klasės 

 14:00-14:45  14:00-14:45  

Smuikas 
Violeta Ancienė 
+37061589754  
violeta.a@hotmail.lt 
Šv. Lauryno klasė (A107) 

Dėl pamokų tartis 
individualiai  
14:00-15:00 

  
Dėl pamokų tartis 

individualiai  
12:30-19:30 

Dėl pamokų 
tartis 

individualiai  
12:40-13:30 

Folkloro studija „Sodelis“ 
Dalia Vaicenavičienė 
+37067147155 
dalia.vaice@gmail.com 
Trijų išminčių salė 

   15:00-17:00  

SPORTAS 

Futbolas  
Virmantas Lemežis 
+37066750678  
vfm.lemma@gmail.com 
Sporto salėje ir aikštyne 

14:05-14:50 
Priešmokyklinukų 

grupė 
 

16:20-17:20 
Šv. Faustinos grupė 

 
17:20-18:20 

Šv. Pranciškaus grupė 

 
17:00-18:00 

Šv. Pranciškaus 
grupė 

 
17:00-18:00 
Šv. Faustinos 

grupė 

Gimnastika 
Laura Sekmokaitė 
+37067909771  
l.sekmokaite@gmail.com 
Sporto salėje 

  16:00-17:00  16:00-17:00 



BŪRELIS Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Karate 
Denis Balinskis 
+37060144392 
denisbalinskis@gmail.com 
Sporto salėje 

 

16:20-17:05 
Mišri amžiaus 

grupė 
 

18:00-19:00 
Mišri amžiaus 

grupė 

 

16:20-17:05  
Mišri amžiaus 

grupė 
 

18:00-19:00  
Mišri amžiaus 

grupė 

 

Šachmatai 
Gediminas Ribinskas  
+37063869600 
ribinskasgediminas2@gmail.com 
Šv. Onos klasė 

  

15:30-16:30 
vyresniems 

 
16:30-17:30 
pradinukams  

  

KALBOS 

Prancūzų kalba nuo 4 klasės 
Rasa Tamošaitienė 
(Mokyklos būrelis, 5 Eur prie ugdymo 
mokesčio) 
+37067400834  
rasa.t@juozapomokykla.lt 
Šv. Jeronimo klasėje B korp.  

14:05-14:50     

Skaitymo įgūdžių formavimo būrelis 
TIK pirmokams  
Spec. pedagogė Neringa Kaminskienė 
neringa.k@juozapomokykla.lt 
Keramikos klasė (A306) 

  16.15-17.00   



BŪRELIS Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 
MENAI 

Juvelyrikos būrelis nuo 5 klasės 
Vykintas Šlapikas  
+37061826098 
vykintas.s@juozapomokykla.lt 
Darbų klasė (rūsyje) 

15:00-16:00     

Keramika 
Irena Mockevičienė 
+37061152990 
irena.juozapas@gmail.com  
Keramikos klasė (A306) 

 

15:00-16:30 
grupė nuo 5 kl. 

 
16:30-18:00 

pradinukų grupė 

 

15:00-16:30 grupė 
nuo 5 kl. 

 
16:30-18:00 

pradinukų grupė 

 

Dailės būrelis pradinukams  
Kristina Dautartienė 
+37064717687 
kristina.d@juozapomokykla.lt 
Keramikos klasė (A306) 

  17:30-18:00  16:30-17:00 

Pasidaryk pats – pradinukams  
Ieva Juršėnaitė Pacenkienė  
+370677 757 47 
ieva.jursenaite@gmail.com  
www.facebook.com/melionas  
Šv. Mortos valgykla B korpuse 

 16:20-17:20    

KITA 
Verslumo pamokos mokiniams nuo 
14 m. 
Raminta Saletytė 
+37067652560 
saletyte.raminta@gmail.com 
Šv. Jeronimo klasė (B korpuse) 

   15:00-16:30  



BŪRELIS Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 
Teatras 6-IVg klasėms 
Ignas Gaižauskas 
(Mokyklos būrelis, 5 Eur prie ugdymo 
mokesčio)  
+37068648491 
ignacio.guzas@gmail.com  
Trijų išminčių salėje 

  15:00-16:30   

Linijiniai šokiai pradinukams 
Kristina Piekautaitė 
+37068818923 
kristina.p@juozapomokykla.lt 
Teatro salė A korpuse 

  16:15-17:00   

Vizualinis programavimas (Scratch 
platforma) 10-13 m. 
Raminta Saletytė 
+37067652560 
saletyte.raminta@gmail.com 
Šv. Jokūbo klasė (A105) 

 15:00-16:30    

Dėl konkretaus būrelio, prašome kreiptis tiesiogiai į mokytoją nurodytais kontaktais.  
Bendrais klausimais - NEFORMALAUS UGDYMO VADOVĖ MARGARITA VYSKUPAITIENĖ margarita.v@juozapomokykla.lt, tel.+37063342991 

 


